
 

Заповед за промяна на мястото за обявяване на
избирателните списъци за секция № 293400104
Петък, 17 Февруари 2023

ЗАПОВЕД

№ РД - 208

гр. Хасково, 17.02.2023 г.

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 41, ал. 3 от Изборния кодекс и насрочените избори
за народни представители на 02 април 2023 г.

 

НАРЕЖДАМ :

 

Изменям мястото за обявяване на избирателните списъци за секция № 29 34
00 104, определено със Заповед № РД-167/14.02.2023 г. на Кмета на Община
Хасково, във връзка с насрочените избори за Народно събрание на 2 април
2023 г., както следва:

Номер на
избирателна

секция

Място на избирателната секция Място за обявяване на

избирателните списъци
293400104 ПГ по селско стопанство, ул. „Добруджа“

№ 65
Стъкла и фоайе заден

двор

Настоящата заповед да се обяви публично на интернет страницата на Община
Хасково и на информационното табло в сградата на Общинска администрация
Хасково, пл. „Общински“ № 1. 

Копие от Заповедта да се предостави за сведение на РИК – Хасково.

 

 

СТАНИСЛАВ ДЕЧЕВ  /п/

Кмет на Община Хасково

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               page 1 / 1

http://www.tcpdf.org

